

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2015 - 30. september 2016**

**Sigurd Carlsen Holding ApS
Rødovrevej 269, 1.
2610 Rødovre
CVR-nr. 26 56 92 65**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 3 / 1 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sigurd Carlsen Holding ApS
Rødovrevej 269, 1.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26 56 92 65
Stiftet: 18. april 2002
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Jan Asbech
Kim Asbech

Revision: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. 377.714, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital kr. 12.414.700.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2016/2017

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note		2014/2015 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	-13.601
		-16
4	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	251.937
		39
1	Andre finansielle indtægter	236.902
		1.621
2	Andre finansielle omkostninger	-62.075
		-72
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	413.163
		1.572
3	Skat af årets resultat	-35.449
		-357
	ÅRETS RESULTAT	377.714
		1.215
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	200.000
		200
	Ekstraordinært udbytte	0
		1.500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	251.937
		39
	Overført resultat	-74.223
		-524
	DISPONERET I ALT	377.714
		1.215

Balance pr. 30. september 2016
AKTIVER

Note		2014/2015 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
4	Finansielle anlægsaktiver:	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.181.545
		<u>7.730</u>
		7.181.545
		<u>7.730</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.181.545</u>
		<u>7.730</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavende selskabsskat	182.494
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	146.813
		<u>329.307</u>
		<u>89</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	145
		<u>0</u>
	Værdipapirer	6.155.396
		<u>6.160</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.484.848</u>
		<u>6.249</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>13.666.393</u></u>
		<u><u>13.979</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

PASSIVER

Note		2014/2015 i 1.000 kr.
5	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.236.393
	Overført resultat	6.853.307
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.414.700</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Selskabsskat	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.137.286
	Selskabsskat	0
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	101.656
	Anden gæld	<u>12.751</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.693</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>13.666.393</u></u>
6	Medarbejderforhold	
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

Noter

			2014/2015 i 1.000 kr.
1	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Øvrige finansielle indtægter	236.902	1.621
		<u>236.902</u>	<u>1.621</u>
2	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Renter, koncernselskaber	57.126	71
	Øvrige finansielle omkostninger	4.949	1
		<u>62.075</u>	<u>72</u>
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	35.449	357
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>35.449</u>	<u>357</u>

Noter

		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
4	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2015	3.900.275
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	Anskaffelsessum pr. 30. september 2016	<u>3.900.275</u>
	Op- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2015	3.829.333
	Årets resultat	251.937
	Udbytte for regnskabsåret	-800.000
	Op- og nedskrivninger i året	0
	Op- og nedskrivninger på afgang i året	<u>0</u>
	Op- og nedskrivninger pr. 30. september 2016	<u>3.281.270</u>
	Bogført værdi pr. 30. september 2016	<u><u>7.181.545</u></u>
	Tilknyttede virksomheder:	
		Hjemsted Ejerandel
	Carlsens Arbejdstøj ApS	Rødovre 100%
	Carlsens Arbejdstøj 2 ApS	Rødovre 100%

Noter

5	EGENKAPITAL	Pr. 01.10. 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	Pr. 30.09. 2016
	Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.784.456	-800.000	251.937	5.236.393
	Overført resultat	6.127.530	800.000	-74.223	6.853.307
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
		<u>12.236.986</u>	<u>-200.000</u>	<u>377.714</u>	<u>12.414.700</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er 125.000 kr. fordelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Noter

6 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har afgivet en solidarisk selvskyldnerkautionserklæring for datterselskabet Carlsens Arbejdstøj 2 ApS's engagement med pengeinstitut.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Sigurd Carlsen Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Kim Asbech

Direktør Jan Asbech

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Kim Asbech

Egholmvej 4

2720 Vanløse

Jan Asbech

Egholmvej 6

2720 Vanløse